
Gangi  z  Chicago  zawierają
pakt,  aby  STRZELAĆ  do
policji,  gdy  Ci  wyciągają
broń na bandytów

Federalne Biuro Śledcze (FBI) wydało ostrzeżenie wywiadowcze
skierowane  do  organów  ścigania  w  rejonie  Chicago,
ostrzegające, że aż 36 różnych zimnokrwistych gangów ulicznych
„zawarło pakt o„ strzelaniu na widok każdego gliniarza, który
ma broń. dowolny temat publiczny ”.

„Raport świadomości sytuacyjnej” z 26 sierpnia wyjaśnia, że ​
członkowie tych frakcji ulicznych gangów „aktywnie poszukują i
filmują  funkcjonariuszy  policji  w  trakcie  wykonywania  ich
oficjalnych  obowiązków”.  W  przypadku,  gdy  oficer  zostanie
przyłapany na „wyciąganiu broni na dowolny temat”, członkowie
tych ulicznych gangów zostali poinstruowani, aby „strzelać z
pola widzenia… w celu zwrócenia uwagi krajowych mediów”.

Chociaż  takie  alerty  są  powszechnie  przesyłane  do  organów
ścigania,  nawet  jeśli  są  bardzo  niespecyficzne,  ten  ma
dodatkowe poczucie pilności i surowości, ponieważ wędrujące
tłumy  Black  Lives  Matter  (BLM)  i  terroryści  Antifa
niszczą miasta i dzielnice w imię „sprawiedliwość społeczna.”

W tym samym czasie FBI przyznało, że ten „alert o potencjalnej
aktywności”  pochodzi  od  „osoby  kontaktowej,  której
raportowanie  jest  ograniczone  i  którego  wiarygodności  nie

https://ocenzurowane.pl/gangi-z-chicago-zawieraja-pakt-aby-strzelac-do-policji-gdy-ci-wyciagaja-bron-na-bandytow/
https://ocenzurowane.pl/gangi-z-chicago-zawieraja-pakt-aby-strzelac-do-policji-gdy-ci-wyciagaja-bron-na-bandytow/
https://ocenzurowane.pl/gangi-z-chicago-zawieraja-pakt-aby-strzelac-do-policji-gdy-ci-wyciagaja-bron-na-bandytow/
https://ocenzurowane.pl/gangi-z-chicago-zawieraja-pakt-aby-strzelac-do-policji-gdy-ci-wyciagaja-bron-na-bandytow/


można określić”. Oznacza to, że mógł pochodzić z policyjnego
źródła  ulicznego,  współpracującego  świadka  w  toczącej  się
sprawie lub z rozmów podsłuchanych na podsłuchu lub innym
nagraniu z monitoringu.

Najnowsze wiadomości o nasilającym się chaosie i przemocy w
Ameryce można znaleźć na stronie CivilWar.news .

Policja  w  Chicago  stoi  w  obliczu
ogólnego  „poczucia  bezprawia”  z
powodu  „protestów”  napędzanych
lewicami
Według inspektora Departamentu Policji Chicago (CPD), Davida
Browna,  zagrożenie  jest  prawdopodobnie  wiarygodne,  ponieważ
jego departament coraz częściej zmaga się z tym, co opisał
mediom jako „poczucie bezprawia”. Mówi, że zagrożenia, jakie
stwarza funkcjonariuszom policji, są realne i rosną, zwłaszcza
przy  każdej  kolejnej  strzelaninie  lub  bójce  z  udziałem
czarnych przestępców.

„Myślę, że to coś więcej niż sugestia” – powiedział. „Myślę,
że 51 policjantów zostało zastrzelonych lub postrzelonych w
ciągu jednego roku, myślę, że to czterokrotnie więcej niż w
poprzednim roku w historii Chicago. Więc myślę, że to coś
więcej  niż  sugestia,  że  ​​ludzie  chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom ”.

W zeszły weekend w Chicago rozstrzelano około 54 osób, w tym
dwóch policjantów. Oczekuje się, że obaj przeżyją, ale 10 z
tych 54 zmarło. Należy pamiętać, że w maju szokujące 18 osób
zostało zamordowanych w Chicago w ciągu jednej 24 godzin,
najbardziej śmiercionośnego dnia w historii Wietrznego Miasta.

Supt. Brown jest przekonany, że te nagłe wzrosty przemocy są
dokonywane  przez  ludzi,  którzy  „chcą  wyrządzić  krzywdę



gliniarzom”.  W  ten  sposób  wzywa  zarówno  funkcjonariuszy
policji,  jak  i  członków  społeczności,  aby  „stanowczo
sprzeciwiali  się  bezprawiu”.

I-Team Chicago, donosząc o biuletynie FBI, twierdzi, że CPD
jest  w  pełni  świadomy  zagrożenia  ze  strony  gangów,  które
obejmuje takie nazwiska, jak Latin Kings, Vice Lords, El Rukns
i Black P Stones. Departament reaguje, podejmując wszelkie
niezbędne  kroki,  aby  zapewnić  bezpieczeństwo  swoim
funkcjonariuszom.

Do  tej  pory  w  Chicago  odnotowano  2152  strzelaniny  i  505
morderstw.

Komentując rozwój sytuacji, jeden z komentatorów w DailyMail
Online (Wielka Brytania) napisał, że burmistrz Lori Lightfoot
nie przyjmuje żadnej pomocy federalnej, aby rozwiązać problem
eskalacji przemocy wobec policji.

„Burmistrz wolałby poświęcić życie policji niż przyjąć pomoc
federalną”  –  napisała  ta  osoba.  „Polityka  nad
życiem.  Haniebny.”

Inny napisał, że prawdopodobnie nie jest dobrym pomysłem, aby
gangi lub ktokolwiek inny strzelał do gliniarzy, biorąc pod
uwagę, jak są uzbrojeni i dobrze wyszkoleni w samoobronie.

„Gliniarze powinni mieć taką samą politykę wobec gangów” –
napisał inny.
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Prokuratorzy  okręgowi
finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów

Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.

Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:
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szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na
funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera
pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera
pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.



„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.

Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech
aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.

To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.

„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto



został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”
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„Obozowisko  wojenne”  Antify
znalezione  w  Portland,
mieszkają  w  nim  agitatorzy,
którzy  co  noc  wychodzą  z
namiotów, by wyzwalać CHAOS i
przemoc

Pojawił się szokujący nowy film, który wydaje się pokazywać
osiedle namiotowe w Portland w stanie Oregon, w którym mieszka
wielu  ludzi,  którzy  są  opisywani  jako  agitatorzy  Antifa,
którzy podobno przyłączają się do nocnego chaosu i chaosu,
który systematycznie płonie miasto portlandzki.
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Zgodnie z filmem pokazanym poniżej, to miasto namiotowe –
opisane jako „obóz wojenny” – znajduje się pomiędzy mostem
Hawthorn i Burnside Bridge w centrum Portland. Film pokazuje,
że miasto namiotowe składa się z przenośnych toalet, struktur
schronów dla nagłych wypadków i czegoś, co wygląda na zakryte
obszary  usług  gastronomicznych,  w  których  można  podawać
żywność mieszkańcom.

Twórca wideo wyjaśnia, że ​​miasto namiotów jest finansowane
przez miasto Portland, ale w filmie nie przedstawiono żadnych
dowodów na poparcie wniosku o finansowanie. Osiedle otacza
ogrodzenie  zapewniające  prywatność,  podobno  z  tabliczką
informującą, że lokalizacja to „instalacja artystyczna”.

PressCalifornia.com  wyjaśnia  :  „Jest  w  całości  finansowany
przez miasto Portland, z kosztami początkowymi wycenionymi na
214 097 USD i stałym wsparciem dla wszystkich trzech witryn,
które szacuje się na 155 488 USD miesięcznie” – podał NAWC.

Kanał YouTube pierwotnego twórcy tego filmu nosi nazwę „Never
Alone With Christ”. Dziennikarz obywatelski, który nagrał to
wideo, mówi: „Po nakręceniu tego wideo ścigało mnie przez
około  czterech  lub  pięć  przecznic  dwóch  mężczyzn,  jeden
uzbrojony w procę”.

A oto oryginalny film z Never Alone With Christ z YouTube:

https://www.youtube.com/embed/UE_3LDvWcbY
W  tej  kadrze  jeden  z  agitatorów  strzela  z  procy  w
obywatelskiego  dziennikarza:

Ta  klatka  pokazuje,  że  ktoś  zapłacił  za  zainstalowanie
grzejników stojących w obozie, pokazując, że infrastruktura
jest szokująco dobrze finansowana przez kogoś:

Mieszkańcy tego obozu wydają się być łatwo poruszeni i chętni



do  stosowania  przemocy,  aby  nikt  nie  sfilmował  ich
lokalizacji.

Ostatnie  doniesienia  prasowe  wykazały,  że  operacje
terrorystyczne Antifa i Black Lives Matter w amerykańskich
miastach są finansowane przez organizację powiązaną z kampanią
Biden.

Plan  Demokratów  polega  na  wywołaniu  takiego  chaosu,  że
listopadowe wybory mogą być niemożliwe do przeprowadzenia, a
następnie próba obalenia rządu Stanów Zjednoczonych i siłowego
usunięcia Trumpa z urzędu.

Organizacja  Narodów
Zjednoczonych  zmuszona
przyznać,  że  szczepionki
Billa  Gatesa
rozprzestrzeniają  polio  w
całej Afryce

Nowy  raport  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO),  oddziału
Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ), potwierdza wszystko,
co od dawna mówimy o śmiertelnej naturze programów szczepień
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Billa Gatesa w Trzecim Świecie.

Raport  zatytułowany  „Krążący  wirus  polio  pochodzący  ze
szczepionki typu 2 – Sudan” przedstawia w skrócie, w jaki
sposób szczepionki przeciwko polio Fundacji Billa i Melindy
Gatesów szerzą więcej polio w Afryce. Nie tylko to, ale te
„ulgowe”  ukłucia  zabijają  młode  czarne  życie  w  miejscach
takich  jak  Czad  i  Sudan,  gdzie  wybuchy  choroby  wywołanej
szczepionkami rozprzestrzeniają się jak pożar.

O dziwo, WHO otwarcie przyznaje, że obecnie krążący szczep
wirusa  polio,  znany  jako  cVDPV2,  jest  „pochodzący  ze
szczepionki”. To wyraźnie wskazuje, że jest on przenoszony
przez te same szczepionki, które według Billa Gatesa pomagają
„ratować życie” i „eliminować polio”.

„Sekwencjonowanie wirusów wyizolowanych w Sudanie do tej pory
świadczy o tym, że wirusy są powiązane z wirusami zgłoszonymi
wcześniej w sąsiednim Czadzie, skąd miały miejsce wielokrotne
wprowadzanie do Sudanu z Czadu” – wyjaśnia raport.

„Istnieje  lokalny  obieg  w  Sudanie  i  ciągłe  udostępnianie
transmisji z Czadem”.

Bill Gates to wirus znacznie gorszy
niż COVID-19
O ile nam wiadomo, jest to pierwszy raz, kiedy oficjalny organ
rządowy – a nie mniej WHO – użył słów „wywołane szczepionką”,
aby  opisać,  w  jaki  sposób  i  dlaczego  polio  nadal
rozprzestrzenia  się  w  całej  Afryce  Trzeciego  Świata.

Jak być może pamiętasz z minionych lat, zarówno media głównego
nurtu, jak i władze ds. Zdrowia rutynowo określały tę chorobę
jako „chorobę podobną do polio”, aby uniknąć wplątania w nią
chemicznych zastrzyków jako winowajcy. Ale teraz jest jasne,
bez cienia wątpliwości, że „choroba podobna do polio” jest w
rzeczywistości  polio  tego  typu,  który  występuje  w



szczepionkach rozprowadzanych masowo przez Fundację Billa i
Melindy Gatesów.

„Po wydaniu około 16 miliardów dolarów w ciągu 30 lat na
zwalczenie  polio,  międzynarodowe  organizacje  zajmujące  się
zdrowiem„  przypadkowo  ”ponownie  wprowadziły  chorobę  do
Pakistanu, Afganistanu, a także Iranu, ponieważ region Azji
Środkowej został dotknięty zjadliwym szczepem polio wywołanym
przez szczepionkę farmaceutyczną ”, Donosi 21st Century Wire .

„Również w 2019 roku rząd Etiopii nakazał zniszczenie 57 000
fiolek doustnej szczepionki przeciwko polio typu 2 (mPOV2) po
podobnym  wybuchu  polio  wywołanego  szczepionką…  Ten  sam
incydent miał miejsce również w Indiach”.

Czy  zaufałbyś  szczepionkom  na
COVID-19 od Billa Gatesa w świetle
fiaska polio?
Wszystko to jest powodem do niepokoju, biorąc pod uwagę, że
ten sam Bill Gates, który zabija niewinnych Czarnych, żyje
teraz szczepionkami przeciwko polio, teraz chce, aby te same
czarne  istoty  zostały  zaszczepione  szczepionkami  przeciwko
koronawirusowi Wuhan (COVID-19).

W tej chwili GAVI Vaccine Alliance, kolejna grupa szczepionek
finansowana  przez  Gates  Foundation,  testuje  eksperymentalne
szczepionki  przeciwko  koronawirusowi  Wuhan  (COVID-19)  na
młodych czarnych żyjących bez świadomej zgody. Czy wydaje ci
się to uzasadnione i coś, na co byś się zgodził, gdyby nagle
narzucono to tobie i twojej rodzinie?

Należy  pamiętać,  że  kiedy  w  przeszłości  pisaliśmy  o
szczepionkach  Billa  Gatesa  powodujących  więcej  chorób  i
śmierci, niektórzy ludzie oskarżali nas o rozpowszechnianie
„teorii spiskowych”. Opierając się na tej logice, WHO jest
teraz winna rozpowszechniania teorii spiskowych w swoim nowym



raporcie.

„To dlatego firma prawnicza Roberta F. Kennedy’ego Jr. złożyła
pozew przeciwko Gatesowi za zbrodnie przeciwko ludzkości” –
napisał  jeden  z  komentatorów  o  obiecującej  śmierci  Billa
Gatesa i jego skorumpowanego imperium szczepionkowego.

„I dlaczego Indie również złożyły pozew przeciwko Gatesowi za
zbrodnie przeciwko ludzkości, ale w Indiach Gates spowodował
paraliż ponad 450 000 niemowląt i dzieci swoimi zagrażającymi
życiu i kaleczącymi truciznami zwanymi szczepionkami”.

Źródła tego artykułu obejmują:

WHO.int

21stCenturyWire.com

NaturalNews.com

https://www.who.int/csr/don/01-september-2020-polio-sudan/en/
https://21stcenturywire.com/2020/09/04/un-forced-to-admit-gates-funded-vaccine-is-causing-polio-outbreak-in-africa/
https://www.naturalnews.com/2020-04-29-bill-gates-paralyzed-children-polio-vaccines-coronavirus.html

